



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 209 750  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HUSQVARNA NORGE AS  
Forretningsadresse: Varnaveien 35  
1526 MOSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Noorda  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	874 575 000	1 255 130 000
Annen driftsinntekt	2,3	27 362 000	2 798 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>901 937 000</b>	<b>1 257 928 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	-1 957 000
Varekostnad	3	702 437 000	911 457 000
Lønnskostnad	4,5,6	64 974 000	114 256 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 020 000	5 284 000
Annen driftskostnad	3,6,7	124 427 000	176 480 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>892 858 000</b>	<b>1 205 520 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 079 000</b>	<b>52 408 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		9 349 000	3 956 000
Annen renteinntekt		648 000	303 000
Annen finansinntekt			892 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 997 000</b>	<b>5 151 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 319 000	3 747 000
Annen rentekostnad		85 000	179 000
Annen finanskostnad		64 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 468 000</b>	<b>3 926 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 529 000</b>	<b>1 225 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 608 000</b>	<b>53 633 000</b>
Skattekostnad	8	3 272 000	11 949 000
<b>Årsresultat</b>		<b>11 336 000</b>	<b>41 684 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ordinært utbytte	9	6 058 000	
Avgitt konsernbidrag	9	5 278 000	41 684 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	0	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 336 000</b>	<b>41 684 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	15 471 000	17 255 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>15 471 000</b>	<b>17 255 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	15 000	54 000
Maskiner og anlegg	7	102 000	4 930 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	1 148 000	362 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 265 000</b>	<b>5 346 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 736 000</b>	<b>22 601 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	7 662 000	11 960 000
<b>Sum varer</b>		<b>7 662 000</b>	<b>11 960 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	75 208 000	121 980 000
Andre fordringer	11,12	195 695 000	207 200 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>270 903 000</b>	<b>329 180 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 768 000	3 402 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 768 000</b>	<b>3 402 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>281 333 000</b>	<b>344 542 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>298 069 000</b>	<b>367 143 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	13	16 000 000	16 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 000 000</b>	<b>16 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	1 000	1 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 001 000</b>	<b>16 001 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld till foretak i samme konsern	11	75 000 000	
Øvrig lagsiktig gjeld		57 000	56 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>75 057 000</b>	<b>56 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>75 057 000</b>	<b>56 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	69 732 000	71 497 000
Betalbar skatt	8	0	6 595 000
Skyldige offentlige avgifter		21 171 000	20 284 000
Utbytte	9	6 058 000	0
Annen kortsiktig gjeld	11,12	110 050 000	252 710 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>207 011 000</b>	<b>351 086 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>282 068 000</b>	<b>351 142 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>298 069 000</b>	<b>367 143 000</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	15	5 141 000	



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 653786

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 915 209 750  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HUSQVARNA NORGE AS  
Forretningsadresse: Varnaveien 35  
1526 MOSS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Noorda  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Organisasjonsnr: 915 209 750  
HUSQVARNA NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2,3	874 575 000	1 255 130 000
Annen driftsinntekt	2,3	27 362 000	2 798 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>901 937 000</b>	<b>1 257 928 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		0	-1 957 000
Varekostnad	3	702 437 000	911 457 000
Lønnskostnad	4,5,6	64 974 000	114 256 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	1 020 000	5 284 000
Annen driftskostnad	3,6,7	124 427 000	176 480 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>892 858 000</b>	<b>1 205 520 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 079 000</b>	<b>52 408 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		9 349 000	3 956 000
Annen renteinntekt		648 000	303 000
Annen finansinntekt			892 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 997 000</b>	<b>5 151 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 319 000	3 747 000
Annen rentekostnad		85 000	179 000
Annen finanskostnad		64 000	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 468 000</b>	<b>3 926 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 529 000</b>	<b>1 225 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>14 608 000</b>	<b>53 633 000</b>
Skattekostnad	8	3 272 000	11 949 000
<b>Årsresultat</b>		<b>11 336 000</b>	<b>41 684 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	9	6 058 000	
Avgitt konsernbidrag	9	5 278 000	41 684 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	0	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>11 336 000</b>	<b>41 684 000</b>





Organisasjonsnr: 915 209 750  
HUSQVARNA NORGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	8	15 471 000	17 255 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>15 471 000</b>	<b>17 255 000</b>

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	15 000	54 000
Maskiner og anlegg	7	102 000	4 930 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	1 148 000	362 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 265 000</b>	<b>5 346 000</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 736 000</b>	<b>22 601 000</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer	10	7 662 000	11 960 000
<b>Sum varer</b>		<b>7 662 000</b>	<b>11 960 000</b>

##### Fordringer

Kundefordringer	11	75 208 000	121 980 000
Andre fordringer	11,12	195 695 000	207 200 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>270 903 000</b>	<b>329 180 000</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 768 000	3 402 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 768 000</b>	<b>3 402 000</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>281 333 000</b>	<b>344 542 000</b>
-------------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>298 069 000</b>	<b>367 143 000</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13	16 000 000	16 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>16 000 000</b>	<b>16 000 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	1 000	1 000
-------------------	---	-------	-------



<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 001 000</b>	<b>16 001 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig geld till			
foretak i samme konsern	11	75 000 000	
Øvrig lagsiktig gjeld		57 000	56 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>75 057 000</b>	<b>56 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>75 057 000</b>	<b>56 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	69 732 000	71 497 000
Betalbar skatt	8	0	6 595 000
Skyldige offentlige			
avgifter		21 171 000	20 284 000
Utbytte	9	6 058 000	0
Annen kortsiktig gjeld	11,12	110 050 000	252 710 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>207 011 000</b>	<b>351 086 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>282 068 000</b>	<b>351 142 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>298 069 000</b>	<b>367 143 000</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	15	5 141 000	



Organisasjonsnr: 915 209 750  
HUSQVARNA NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Bruk av estimater Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskaploven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntektsføringsprinsipper Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Valuta Kortsiktige og langsiktige pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet etter balansedagens kurs. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad. Varige driftsmidler Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivninger er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Pensjoner Selskapet har en innskuddsbasert ordning i 2024. Premien for disse kostnadsføres løpende. I tillegg har selskapet en usikret pensjonsordning i form av en tariffestet førtidspensjonsordning (AFP). Ordningene tilfredsstiller kravene til lov om obligatorisk tjenestepensjon. Garantier Garantikostnader og reklamasjoner knyttet til salg vurderes til antatt kostnader for slikt arbeid. Estimater er beregnet med utgangspunkt i historiske tall for garantireparasjoner. Avsetningen er inkludert i "Annen kortsiktig gjeld" og endringer i avsetningen kostnadsføres. Varer Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgsverdi etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Ved kjøp er anskaffelseskost kjøpspris med tillegg av kjøpsutgifter. Leieavtaler Operasjonelle leieavtaler balanseføres ikke. Leiebetalingene regnskapsføres som en driftskostnad og fordeles systematisk over hele leieperioden. Finansielle leieavtaler balanseføres under varige driftsmidler. Leieforpliktelsene klassifiseres under annen langsiktig gjeld. Leieavtalene balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget er nåverdien av leiebetalingene. Ved beregning av nåverdi benyttes enten den implisitte renten i leieavtalene eller selskapets alternative lånerente. Leieavtalene avskrives over en fornuftig avskrivningsplan. Leiebeløpene fordeles mellom en rentekomponent og en avdragsdel. Skatter Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Kontantstrømsoppstilling



Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontant- ekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd inkl. inntående på skattetrekkkonto. Jmf. Note 12.

**Note**  
5

**Antall årsverk i regnskapsåret**  
66.00

**Note**  
4

## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	48931000.00	96206000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12023000.00	12933000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3970000.00	5038000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50000.00	80000.00

**Note**  
2,3

### Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Ekstraordinære inntekter</u>	<u>Beløp</u>
Fakturering av kostnader for fabrikknedleggelse til andre konsernselskaper	25817000.00
<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
	25817000.00
<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>

**Note**  
7

### Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	71090000.00	
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1157000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



-69519000.00

Anskaffelseskost 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.  
2728000.00

Samlede av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.  
-1463000.00

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.  
1265000.00

Årets av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.  
1020000.00

**Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler**

**Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp**

**Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse**

**Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler**

**Note**  
11,12,13

**Konsern, tilknyttet selskap m.v.**

**Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden**

**Konsernregnskap**  
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

**Morselskapet sitt navn**  
Husqvarna AB

**Forretningskontor for morselskapet**  
S-113 31 Stockholm, Sverige

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

**Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld**

**Fordringer**

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets  
192705000.00 251659000.00

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

**Annen langsiktig gjeld**

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



75000000.00 0.00

## Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	86816000.00	199405000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

## Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
	5141000.00

## Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Note

## Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

## Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

16

## Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt  
57000.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført  
5141000.00

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



KPMG AS  
Dr. Hansteins gate 9  
N-3044 Drammen

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Husqvarna Norge AS

## ÅRSBERETNING 2024

for

### HUSQVARNA NORGE AS

#### **Virksomhetens art**

Husqvarna Norge AS tilhører det svenske konsernet HUSQVARNA GROUP, som er ledende i verden innenfor området skog- og hageprodukter med produktnavn som Husqvarna og Gardena. I tillegg er man også verdens største produsent av diamantverktøy og relaterte produkter for byggebransjen og steinindustrien. I Norge selges disse produktene under merkenavnet Husqvarna. Husqvarna Norge AS har 3 Salgsdivisjoner: Husqvarna Skog og Hage og Gardena, som flyttet sine kontorer til Moss i Juni 2024 til Moss, samt Husqvarna Construction som har tilhold i Oslo.

Hovedkontoret ligger i Moss.

#### **Fortsatt drift**

Forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og ligger til grunn for det framlagte regnskapet. Til grunn for disse antagelser ligger resultatprognose for 2025 samt andre langsiktige prognoser for årene fremover. Selskapet må anses ha en god økonomisk og finansiell stilling.

#### **Redegjørelse for foretakets framtidssikter**

Styret presiserer at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Totalmarkedet for selskapets handelsprodukter var litt lavere i 2024 sammenlignet med 2023, i noen grad ser vi et mer dempet marked etter de siste årenes vekst, som skyldes økte priser og fremdeles vedvarende høyt rentenivå. Mulig usikkerhet er knyttet til generell kjøpekraft og klimaendringer. En svak kronekurs gjør det vanskeligere å flytte prisøkninger over på kundene. Fabrikken ble stengt i desember 2023 og nedleggelse av fabrikk har ført til nedgang i omsetning

#### **Redegjørelse for årsregnskapet**

Selskapets omsetning gikk ned fra 1.257,9 mill. i 2023 til 901,9 mill. i 2024, dette tilsvarer en nedgang på 28,3 %.

Årsresultatet ble 11,3 mill. mot 41,7 mill. sist år.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på +40,3 mill.

Årets driftsresultat ble 9,1 mill. mot 52,4 mill. i 2023.

Likviditetsbeholdningen pr. 31.12.2024 var 2768,0 KNOK.

Kortsiktig gjeld utgjorde 207,0 mill. pr. 31.12.2024.

Totalkapitalen var ved årets slutt 298,1 mill. sammenlignet med 367,1 mill. året før.

Egenkapitalandelen ble 5,4 % mot 4,4 % sist år.

Samlet sett er selskapets finansielle stilling god. Som ett resultat av att selskapet betalte ut hele sin «Annen egenkapital» 2015, har man i dag en langsiktig gjeld på et annet konsernselskap på -75 millioner. Ingen driftsmidler eller eiendommer er pantsatt.



3(16)

Husqvarna Norge AS  
Regnskap 2024

## **Finansiell risiko**

### **Likviditetsrisiko**

Selskapet har ikke eksterne lån, men som nevnt ovenfor har man en kortsiktig gjeld til et annet konsern selskap og er derfor eksponert for konserninterne renteendringer. Varekostnader utgjør 78,7 % av selskapets totale kostnader og består hovedsakelig av importerte ferdigprodukter som kjøpes i NOK. Likviditetsrisikoen er begrenset. Selskapet deltar i Husqvarna AB's konsernkontosystem. Eventuelt kortsiktig likviditetsbehov dekkes via Husqvarna AB, Sverige.

### **Kreditrisiko**

For omsetning på det norske markedet, er det alminnelig kreditrisiko med individuell kredittbehandling som inkluderer forsikring av kundefakturaer.

### **Markedsrisiko**

Rentenivået forble uendret i 2024, tross rentenedgang i andre land i Europa og i USA. Det ser nå ut til at dette vil vedvare gjennom hele 2025, ifølge prognoser, på grunn av inflasjonsfaktorer og utsikter til høyere lønnsvekst. Inflasjonen er noe lavere enn i fjor og vi ser derfor at dette kan ha en positiv påvirkning på våre kunders kjøpekraft, tross fortsatt svak kronekurs. Samtidig ser vi en spisset konkurranse i markedet, med stadig nye aktører som påvirker prisnivået.

## **Arbeidsmiljøet og personale**

Sykefraværet for 2024 var 7,3% av total arbeidstid. Dette er en økning fra 2023, da fraværet var på 6,1%. Vi har hatt 4 langtidssykmeldte i 2024 (hvorav 2 graderte sykemeldinger).

Generelt er lite av vårt sykefravær jobbrelatert. Korttids fraværet er bare på 1%.

Samarbeidet med de ansattes representanter har vært konstruktivt og bidrar positivt til å få ned sykefraværet. Det har ikke forekommet noen personskader eller materielle skader, og heller ingen ulykker, slitasje- eller belastningsskader.

Selskapet har flyttet til nye lokaler med bedre fysisk plass, gode sosiale soner, treningsrom mm. samt at vi har utvidede helsesjekker.

## **Likestilling og diskriminering**

Husqvarna Norge AS har som målsetning å være en arbeidsplass der det ikke skal forekomme diskriminering. Alt personale uansett kjønn, etnisk tilhørighet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion og livssyn har like muligheter og rettigheter i bedriften. Det skal ikke forekomme diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. De nye lokalene i Moss og i Oslo er godt tilrettelagt og fremstår som moderne, og forholdene er slik at virksomhetens funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Styret består av fem medlemmer, hvorav to er kvinner. Selskapet har tegnet en sentral D&O (Directors&Officers) ansvarsforsikring for daglig leder og styremedlemmer for 2024.



4(16)

Husqvarna Norge AS  
Regnskap 2024

**Redegjørelse for arbeidet med likestilling og ikke-diskriminering**

For fullstendig redegjørelse for arbeidet med likestilling og ikke-diskriminering henvises det til [www.husqvarna.com/no/likestilling/](http://www.husqvarna.com/no/likestilling/).  
Vår redegjørelse oppdateres årlig, eller ved vesentlige endringer.

**Ytre miljø**

Selskapet deltar i godkjente returordninger for elektriske produkter, dekk, plast- og pappemballasje. Produkter som selges kan ikke sies å forurense miljøet.

**Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven**

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til [www.husqvarna.com/no/apenhetsloven/](http://www.husqvarna.com/no/apenhetsloven/).  
Vår redegjørelse oppdateres årlig, eller ved vesentlige endringer av leverandør struktur.

**Årsresultat og disponering**

Styret foreslår at årets resultat i Husqvarna Norge AS disponeres slik:

Avsatt til annen egenkapital	0
Avsatt til utbytte	6 058
Avsatt Konsernbidrag	5 278
Totalt disponert	11 336



5(16)

Husqvarna Norge AS  
Regnskap 2024

Moss den 30 Juni 2025  
I styret for Husqvarna Norge AS

Dag Noorda

Dag Noorda (Jun 30, 2025 08:43 GMT+2)

Dag Noorda  
Styrets leder/daglig leder

Sara Thof

Sara Maria Thored Sandwall  
Styremedlem

Rita Snekkerhaugen

Rita Snekkerhaugen (Jun 30, 2025 10:12 GMT+2)

Rita Snekkerhaugen  
Styremedlem/ansattevalgt

Lasse Henriksen

Lasse Henriksen  
Styremedlem

Arne Berger Ryen

Arne Berger Ryen (Jun 30, 2025 08:48 GMT+2)

Arne Berger Ryen  
Styremedlem/ansattevalgt



6(16)

Husqvarna Norge AS  
Regnskap 2024**Husqvarna Norge AS****RESULTATREGNSKAP**

perioden 01.01 til 31.12

	Noter	2024 (1000 kr)	2023 (1000 kr)
Salgsinntekt	(2,3)	874 575	1 255 130
Andre driftsinntekter	(3)	27 362	2 798
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>901 937</b>	<b>1 257 928</b>
Beholdningsendring egentilvirkede varer		0	1 957
Varekostnad	(3)	-702 437	-911 457
Lønnskostnad	(4,5,6)	-64 974	-114 256
Avskrivning på varige driftsmidler	(7)	-1 020	-5 284
Nedskrivning driftsmidler		0	0
Annen driftskostnad	(6,7,3)	-124 427	-176 480
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>9 079</b>	<b>52 408</b>
Renteinntekt		648	303
Annen finansinntekt/kostnad		-64	892
Renteinntekter fra foretak i samme konsern		9 349	3 956
Rentekostnad fra foretak i samme konsern		-4 318	-3 747
Rentekostnad		-85	-179
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>14 608</b>	<b>53 633</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	(8)	-3 272	-11 950
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>11 336</b>	<b>41 684</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>11 336</b>	<b>41 684</b>
<b>Opplysninger om disponeringer</b>			
Avgitt konsemlidrag etter skatt	(9)	5 278	41 684
Foreslått utbytte	(9)	6 058	0
Overført fra annen egenkapital	(9)	0	0
Overført til annen egenkapital	(9)	0	0
		<b>11 336</b>	<b>41 684</b>



7(16)

Husqvarna Norge AS  
Regnskap 2024**BALANSE**  
pr. 31.12

	Noter	2024 (1000 kr)	2023 (1000 kr)
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	(7)	15	53
Maskiner og anlegg	(7)	102	4 930
Anlegg under utførelse	(7)	0	0
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	(7)	1 148	362
Sum varige driftsmidler		1 265	5 346
<i>Finansielle eiendeler</i>			
Netto pensjonsmidler	(4)	0	0
Utsatt skattefordel	(8)	15 471	17 255
Sum finansielle anleggsmidler		15 471	17 255
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>16 736</b>	<b>22 600</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
	(10)	7 662	11 960
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	(11)	75 208	121 980
Andre fordringer	(11,12)	195 695	207 200
Sum fordringer		270 903	329 180
<i>Bankinnskudd, kontanter</i>	(12)	2 768	3 402
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>281 333</b>	<b>344 543</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>298 069</b>	<b>367 143</b>



8(16)

Husqvarna Norge AS  
Regnskap 2024**BALANSE**  
pr. 31.12

	Noter	2024 (1000 kr)	2023 (1000 kr)
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	(13)	16 000	16 000
Sum innskutt egenkapital		<u>16 000</u>	<u>16 000</u>
<i>Oppjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		1	1
Sum oppjent egenkapital		1	1
<b>Sum egenkapital</b>	(9)	<u><b>16 001</b></u>	<u><b>16 001</b></u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	(4)	0	0
Utsatt skatt	(8)	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	(11)	75 000	0
Øvrig langsiktig gjeld		57	56
Sum annen langsiktig gjeld		75 057	56
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	(11)	69 732	71 497
Betalbar skatt	(8)	0	6 596
Skyldige offentlige avgifter		21 171	20 284
Utbytte	(9)	6 058	0
Annen kortsiktig gjeld	(11,12)	110 050	252 710
Sum kortsiktig gjeld		<u>207 011</u>	<u>351 086</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u><b>282 068</b></u>	<u><b>351 142</b></u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>298 069</b>	<b>367 143</b>



9(16)

Husqvarna Norge AS  
Regnskap 2024

Moss, den 30. juni 2025

I styret for Husqvarna Norge AS

Dag Noorda  
Dag Noorda (Jun 30, 2025 08:43 GMT+2)

Dag Noorda  
Styrets leder/daglig leder

Lasse Henriksen  
Lasse Henriksen (Jun 30, 2025 13:37 GMT+2)

Lasse Henriksen  
Styremedlem

Sara Maria Thored Sandwall

Sara Maria Thored Sandwall  
Styremedlem

Rita Snekkerhaugen  
Rita Snekkerhaugen (Jun 30, 2025 10:12 GMT+2)

Rita Snekkerhaugen  
Styremedlem/ansattevalgt

Arne Berger Ryen  
Arne Berger Ryen (Jun 30, 2025 08:43 GMT+2)

Arne Berger Ryen  
Styremedlem/ansattevalgt



10(16)

Husqvarna Norge AS  
Regnskap 2024

## Husqvarna Norge AS

### NOTER TIL REGNSKAPET 2024

#### 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

##### *Bruk av estimater*

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskaploven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

##### *Inntektsføringsprinsipper*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

##### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

##### *Valuta*

Kortsiktige og langsiktige pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet etter balansedagens kurs. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

##### *Varige driftsmidler*

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivninger er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

##### *Pensjoner*

Selskapet har en innskuddsbasert ordning i 2024. Premien for disse kostnadsføres løpende. I tillegg har selskapet en usikret pensjonsordning i form av en tariffestet førtidspensjonsordning (AFP). Ordningene tilfredsstiller kravene til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

##### *Garantier*

Garantikostnader og reklamasjoner knyttet til salg vurderes til antatt kostnader for slikt arbeid. Estimater er beregnet med utgangspunkt i historiske tall for garantireparasjoner. Avsetningen er inkludert i "Annen kortsiktig gjeld" og endringer i avsetningen kostnadsføres.

##### *Varer*

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgsverdi etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Ved kjøp er anskaffelseskost kjøpspris med tillegg av kjøpsutgifter.



11(16)

Husqvarna Norge AS  
Regnskap 2024

#### *Leieavtaler*

Operasjonelle leieavtaler balanseføres ikke.

Leiebetalingene regnskapsføres som en driftskostnad og fordeles systematisk over hele leieperioden.

Finansielle leieavtaler balanseføres under varige driftsmidler. Leieforpliktelsene klassifiseres under annen langsiktig gjeld. Leieavtalene balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget er nåverdien av leiebetalingene. Ved beregning av nåverdi benyttes enten den implisitte renten i leieavtalene eller selskapets alternative lånerente. Leieavtalene avskrives over en fornuftig avskrivningsplan. Leiebeløpene fordeles mellom en rentekomponent og en avdragsdel.

#### *Skatter*

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat for skatter. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

#### *Kontantstrømsoppstilling*

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og likvidant-ekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd inkl. innestående på skattetrekkkonto.

Jmf. Note 12.



12(16)

Husqvarna Norge AS  
Regnskap 2024**2 VIRKSOMHETSOMRÅDER 2024**

	Tjenester	Innkjøpte varer	Sum
Salgsinntekter fra konsernselskaper	1 313	2 304	3 617
Salgsinntekter fra eksterne	0	870 957	870 957
	<u>1 313</u>	<u>873 261</u>	<u>874 575</u>
<i>Fordelt på geografisk område</i>			
Norge	1 313	873 261	874 575
Sverige	0	0	0
Europa forøvrig	0	0	0
Utenfor Europa	0	0	0
	<u>1 313</u>	<u>873 261</u>	<u>874 575</u>
Vesentlige andre driftsinntekter			Sum
Viderefakturering innen konsern for kostnader knyttet til fabrikknedleggelsen.			<u>25 817</u>
			25 817

**3 TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER**

Husqvarna Norge AS kjøper ferdigprodukter, tilbehør og reservedeler fra andre selskaper i Husqvarna Group.

**Salg av varer og tjenester**

Salg av varer til andre konsernselskaper	2 304
Salg av tjenester til andre konsernselskaper	2 592
Garantikompensasjon andre konsernselskaper	279
Salg av driftsmidler og forbruksvarer til andre konsernselskaper	1 082
Fakturering av kostnader for fabrikknedleggelse til andre konsernselskaper	25 817

**Kjøp av varer og tjenester**

Kjøp av varer fra andre konsernselskaper	696 993
Kjøp av tjenester fra andre konsernselskaper	10 600

**4 LØNSKOSTNADER**

	2024	2023
Lønninger	48 931	96 206
Arbeidsgiveravgift	12 023	12 933
Pensjonskostnader	3 970	5 038
Andre personalkostnader	50	80
	<u>64 974</u>	<u>114 256</u>

**Pensjoner**

Selskapet har omdannet resterende ytelsesbaserte pensjonsordning fra ytelsesbasert til innskuddsbasert ordning i 2019.

Fra og med 2020 inngår alle ansatte i den innskuddsbaserte ordningen. Regnskapsmessig skal en slik ordning ikke balanseføres. Regnskapsmessig kostnad er lik årlig betalt innskudd inkludert arbeidsgiveravgift, samt kostnadsføring av resterende ytelsesbaserte pensjonsordning ved avsløringstidspunkt.

Ordningen tilfredsstiller kravene i Lov og Offentlig Tjenestepensjon.

Årets pensjonskostnad består av:

	2024
Årets pensjonspremie	3 053
AFP egenandel og premie	917
Sum	<u>3 970</u>



13(16)

Husqvarna Norge AS  
Regnskap 2024

## 5 ANTALL ANSATTE

Antall årsverk i selskapet i regnskapsåret har vært 66 personer, hvorav 17 er kvinner.

## 6 YTELSER TIL LEDENDE PERSONER

Lønn til administrerende direktør er belastet med kr 1982'. Beløpet inkluderer tilleggsetelser på kr. 117' og bonus på kr. 393'. Administrerende direktør er dekket av selskapets til enhver tid gjeldende kollektive pensjonsordning. Honorar for lovpålagt revisjon er kostnadsført kr 547'. Bistand er kostnadsført med kr 77'. Det er utbetalt styrehonorar med kr 0'.

## 7 VARIGE DRIFTSMIDLER

I forbindelse med nedleggelsen av fabrikken i 2023 ble størstedelen av fabrikkens driftsmidler solgt. Fabrikkens gjenværende anleggsmidler ble skrotet eller solgt i 2024. Skrotede anleggsmidler var i hovedsak fullt avskrevet på skrotningstidspunktet.

	Bygninger, installasjoner og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløse inventar og	Sum
Anskaffelseskost 31.12.2023	853	67 703	2 535	71 090
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	1 157	1 157
Overført fra anlegg under utførelse	0	0	0	0
Avgang	-827	-67 457	-1 235	-69 519
Anskaffelseskost 31.12.2024	25	245	2 457	2 728
Samlede av- og nedskrivninger	-11	-143	-1 309	-1 463
Balansført verdi 31.12.2024	15	102	1 148	1 265
Årets ordinære avskrivninger	11	742	268	1 020
Årets avskrivninger totalt	11	742	268	1 020
Økonomisk levetid	10-40 år	7-15 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Anlegg under utførelse per 01.01.2024		0		
Tilgang anlegg under utførelse		0		
Overført til driftsmidler		0		
Kostnadsført		0		
Anlegg under utførelse per 31.12.2024		0		

### Vesentlige leieavtaler

Selskapet leier kontorlokaler i Oslo samt Moss. For 2024 er det totalt kostnadsført leie for kkr 9,853'. Leiekontrakten i Moss løper til juli 2029, mens lokalene i Oslo løper til juni 2034. I tillegg leies kontormaskiner, biler og trucker. Årets kostnad er kkr 4,995'.

	Kontorlokaler	Kontormaskiner, biler og trucker
Leieforpliktelse		
Innen ett år	5 635	3 841
To til fem år	21 942	2 452
Mer enn fem år	18 900	
Sum	46 477	6 293



14(16)

Husqvarna Norge AS  
Regnskap 2024**8 SKATTER**

	2024	2023
<i>Årets skattekostnad på ordinært resultat</i>		
Betalbar skatt	1 489	18 352
Avvik avsatt / endelig skatt forrige år		
Endring i utsatt skatt	1 783	-6 403
Skattekostnad på ordinært resultat	<u>3 272</u>	<u>11 950</u>

*Betalbar skatt i årets skattekostnad (på ordinært resultat)*

Ordinært resultat før skatt	14 608	53 633
Endring i midlertidige forskjeller	-8 107	29 103
Akkumulert fremførbart skattemessig underskudd	0	0
Avvik grunnlag utsatt skatt forrige år	0	0
Permanente forskjeller	265	684
Grunnlag betalbar skatt på ordinært resultat	<u>6 766</u>	<u>83 420</u>

Betalbar skatt på årets resultat 22%	<u>1 489</u>	<u>18 352</u>
--------------------------------------	--------------	---------------

*Betalbar skatt i balansen*

Betalbar skatt på årets resultat	1 489	18 352
Reduksjon i betalbar skatt pga. konsernbidrag	-1 489	-11 757
Netto betalbar skatt i balansen	<u>0</u>	<u>6 596</u>

*Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt*

	Endring	2024	2023
Pensjonsmidler	0	0	0
Varige driftsmidler	2 001	-8 299	-6 299
Gevinst og tapskonto	43	172	215
Varelager	-441	-1 515	-1 957
Sum skatteøkende forskjeller	<u>1 602</u>	<u>-9 642</u>	<u>-8 040</u>
Utestående fordringer	430	-10 748	-10 318
Pensjonsforpliktelser	0	0	0
Garantiforpliktelser mv	191	-27 872	-27 680
Annen forpliktelse	-10 331	-22 062	-32 392
Sum skattereduserende forskjeller	<u>-9 709</u>	<u>-60 681</u>	<u>-70 390</u>

Akkumulert fremførbart Skattemessig underskudd	0	0	0
--	---	---	---

Grunnlag utsatt skatt	-8 107	-70 324	-78 430
-----------------------	--------	---------	---------

Utsatt skatt 22 %	-1 783	-15 471	-17 255
-------------------	--------	---------	---------

**9 EGENKAPITAL**

	Aksjekapital	Annen EK	Totalt
Egenkapital 31.12.2023	16 000	1	16 001
Årsresultat		11 336	11 336
Avsatt konsernbidrag		-5 278	-5 278
Avsatt utbytte		-6 058	-6 058
Egenkapital 31.12.2024	<u>16 000</u>	<u>1</u>	<u>16 001</u>

**10 VARER**

	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikat	0	0
Ukurans	0	0
Varer under tilvirkning	0	1
Ukurans	0	0
Ferdigvarer	0	0
Ukurans	0	0
Innkjøpte handelsvarer	9 177	13 916
Ukurans	-1 515	-1 957
	<u>7 662</u>	<u>11 960</u>



15(16)

Husqvarna Norge AS  
Regnskap 2024**11 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN**

	2024	2023
<i>Omløpsmidler</i>		
Kundefordringer	1 216	49 967
Annen kortsiktig fordring	191 490	201 692
<i>Langsiktig gjeld</i>		
Langsiktig gjeld til Husqvarna Finance International, Irland	75 000	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>		
Leverandørgjeld	57 050	56 647
Kortsiktig gjeld til Husqvarna Finance International, Irland	786	75 000
Annen kortsiktig gjeld	16 155	14 317
Konsembidrag/utbytte	12 824	53 440

**12 BANKINNSKUDD MM**

Selskapet deltar i konsernkontosystemet i Husqvarna AB.  
Til gode på konsernkonto NOK utgjorde kkr. +191.490 (2023: kkr. +201.692)  
Til gode på konsernkonto USD utgjorde kkr. 0 (2023: kkr. 0)  
Til gode på konsernkonto EUR utgjorde kkr. 0 (2023: kkr. 0)  
Til gode på konsernkonto SEK utgjorde kkr. 0 (2023: kkr. 0)  
Beløpet er i år inkludert i andre fordringer.

Bevilget kassekreditt  
Konsernkonto NOK kkr. 75.000 (2023: kkr. 75.000)  
Konsernkonto USD kkr. 1.000 (2023: kkr. 1.000)  
Konsernkonto EUR kkr. 1.000 (2023: kkr. 1.000)  
Konsernkonto SEK kkr. 6.000 (2023: kkr. 6.000)

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kkr 2 768  
Likvider i kontantstrømoppstillingen omfatter kontanter samt skattetrekkskonto pr 31.12.

**13 ANTALL AKSJER, AKSJEIERE MV.**

Selskapet eies 100% av Husqvarna Business Support AB, Sverige som eier 16 000 aksjer à kr 1 000.

Selskapet inngår i det svenske Husqvarna-konsernet, HUSQVARNA AB,  
S-104 25 Stockholm, Sverige.  
Konsernregnskap kan fås utlevert her.

**14 NÆRSTÅENDE PARTER**

Alle transaksjoner med nærstående parter gjennomføres på ordinære forretningsmessige vilkår.

**15 BETINGEDE FORPLIKTELSER**

Husqvarna Commercial Solutions AS 5 141

**16 GJELD**

Gjeld som forfaller senere enn fem år 57

**17 HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN**

Innsalg av forhåndsordre for 2025 er gjennomført med en oppgang på ca 20%.  
Dette er en reaksjon på store varelager ute hos forhandlere som følge av forsinkede leveringer i 2023,  
som hadde en negativ påvirkning på 2024.



16(16)

Husqvarna Norge AS  
Regnskap 2024**Husqvarna Norge AS**

<b>KONTANTSTRØMANALYSE</b>	(Noter)	<b>2024</b>	<b>2023</b>
		(1000 kr)	(1000 kr)
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		14 608	53 633
Betalte skatter		-6 596	-12 829
(Gevinst)/tap ved salg og utrangering av anleggsmidler		3 392	590
Ordinære avskrivninger		1 020	5 284
Nedskrivning/reversering anleggsmidler		0	0
Endring pensjonsforpliktelser		0	0
(Økning)/nedgang i varelager		4 299	55 620
(Økning)/nedgang i kundefordringer		46 772	55 905
Økning (nedgang) i vareleverandørgjeld		-1 765	-28 818
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-21 421	-21 181
Effekt av valutakursendringer		0	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>40 310</u>	<u>108 204</u>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		825	37 424
Utbetalinger på andre lånefordringer		0	0
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 157	-669
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-332</u>	<u>36 755</u>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Inn-/Utbetalinger ved opptak av annen gjeld		2 625	2 621
Endring konsernkonto		10 202	-118 851
Utbetalt konsernbidrag		-53 440	0
Utbetalt utdeling		0	-28 611
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-40 613</u>	<u>-144 841</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-634	118
Kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01		3 402	3 284
Kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12	(12)	2 768	3 402